
LAZDIJŲ  MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL GIMNAZIJOS 2023 M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO

2023 m. spalio   d. Nr. LGGV1- 
Lazdijai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 37 str. 5 punktu, gimnazijos 

tarybos protokoliniu nutarimu (2023 m. sausio 23 d. protokolo Nr. 1):

1. S u d a r a u darbo grupę atlikti gimnazijos 2023 metų veiklos kokybės įsivertinimą:

1.1. Dainius Kalesnikas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, grupės koordinatorius.

1.2. Audrius Kazakevičius, fizikos mokytojas;

1.3. Asta Čėsnienė, psichologijos mokytoja;

1.4. Ugnė Babkauskienė, rusų kalbos mokytoja;

1.5. Jurgita Kavaliauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė.

2. Į p a r e i g o j u darbo grupę teminį rodiklio 2.3.2. „Ugdymas mokyklos gyvenimu“ 

įsivertinimą atlikti  iki 2023 m. gruodžio 31 d.

Direktorė                                                              Erika Poškevičienė                  

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-10-06 Nr. LGGV1-230



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, Lazdijai,
Vytauto g. Nr. 13, 67122 Lazdijai, Lietuva (2023-10-06
12:20:25)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. veiklos kokybės įsivertinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-06 Nr. LGGV1-230

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erika Poškevičienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-06 12:18:32 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-06 12:18:52 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 10:48:29–2025-05-01 10:48:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-06 12:18:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-06 12:20:25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-06 12:20:25 atspausdino Dainius Kalesnikas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-10-06 Nr. LGGV1-230


